

ZMLUVA O DIELO č. 03/2024

**uzavretá podľa § 536 a násl. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov
(ďalej len „zmluva“)**

Objednávateľ :

Sídlo:
Štatutárny zástupca:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Tel.:
E-mail:
Internetová stránka:

Obec PRESTAVLKY

Prestavky 226, 966 01 Hliník nad Hronom
Ján Abrahám
00320951
2020529753
+421 45 6773170, +421 903 469 795
starosta@prestavky.sk
<http://www.prestavky.sk/>

**Bankové spojenie:
IBAN:**

**Všeobecná úvetrová banka, a.s. Žiar nad Hronom
SK10 0200 0000 0000 2752 8422**

(ďalej len "objednávateľ")

a

Zhotoviteľ:
Sídlo:
Zastúpený:
IČO:
IČ DPH:
DIČ:
Tel.:
E-mail:
Zapísaný:

ESI – BB, s. r. o.
Slaská 194, 966 22 Slaská
Slavomír Vanka
51713161
SK2120785590
2120785590
0917180297
esibb.vanka@gmail.com

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu
Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka č. 34301/

Bankové spojenie:
IBAN:
(ďalej len "zhotoviteľ")

FIO banka a. s.
SK95 8330 0000 0027 014406637

ČL.1

1. Na základe zmeny sadzby DPH platnej od 1. Januára 2025 sa zmluvná cena za dielo mení
a to nasledovne : Pôvodná výška DPH 20% po novom 23%:

Pôvodná cena bez DPH bola	57 044,62€
DPH 20%	11 408,92€
Cena s DPH 20%	68 453,54€

- | | |
|----------------------|------------|
| 2. Nová cena bez DPH | 57 044,62€ |
| DPH 23% | 13 120,26€ |
| Spolu s DPH | 70 164,88€ |

V Prestavky 20 .02.2025

Za objednávateľa



ESI-BB, s.r.o.
966 22 Slaská 194
IČO: 51 713 161
Za zhotoviteľa

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: PRESTAVLKY2024

Stavba: Rekonštrukcia športového areálu v obci Prestavky.

JKSO: 815 99
Miesto: Obec Prestavky

KS: 2411
Dátum: 30.9.2024

Objednávateľ:
Obec Prestavky, OcÚ č. 226, 966 01 Prestavky

IČO: 00 320 951
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ESI -BB, s. r. o.

IČO: 51713161
IČ DPH: SK2120785590

Projektant:
Inh. Eva Brázdová, Pražská 7, Zvolen

IČO: 44 438 095
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Pavol IVAN, s.r.o., Gen. Svobodu 19, Zvolen

IČO: 36 649 678
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	57 044,62
--------------	-----------

DPH základná	23,00%	Základ dane	0,00	Výška dane
znižená	23,00%	57 044,62		0,00
				13 120,26

Cena s DPH	v	EUR	70 164,88
------------	---	-----	-----------



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 20.2.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	PRESTAVLKY2024		
Stavba:	Rekonštrukcia športového areálu v obci Prestavky.		
Miesto:	Obec Prestavky	Dátum:	30.09.2024
Objednávateľ:	Obec Prestavky, OcÚ č. 226, 966 01 Prestavky	Projektant:	Inh. Eva Brázdová, Pražská 7, Zvolen
Zhotoviteľ:	ESI -BB, s. r.o.	Spracovateľ:	Ing. Pavol IVAN, s.r.o., Gen. Svobodu 19, Zvolen

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		57 044,62	70 164,88
SO 01	Rekonštrukcia oplotení A	0,00	0,00
SO 02	Rekonštrukcia oplotení B	0,00	0,00
SO 03	Rekonštrukcia spevnenej plochy	29 053,84	35 736,22
SO 04	Rekonštrukcia prístrešku	15 190,07	18 683,79
SO 05	Rekonštrukcia futbalových bránok	12 800,71	15 744,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu v obci Prestavky.

Objekt:

SO 03 - Rekonštrukcia spevnenej plochy

JKSO: 815 99
Miesto: Obec Prestavky

KS: 30.09.2024
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Prestavky, OcÚ č. 226, 966 01 Prestavky

IČO: 00 320 951
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ESI -BB, s. r.o.

IČO: 51713161
IČ DPH: SK2120785590

Projektant:
Inh. Eva Brázdová, Pražská 7, Zvolen

IČO: 44 438 095
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Pavol IVAN, s.r.o., Gen. Svobodu 19, Zvolen

IČO: 36 649 678
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 053,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	29 053,84	23,00%	6 682,38

Cena s DPH

v EUR

35 736,22



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 20.2.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia športového areálu v obci Prestavky.
Objekt: **SO 03 - Rekonštrukcia spevnenej plochy**

Miesto:	Obec Prestavky	Dátum:	30.09.2024
Objednávateľ:	Obec Prestavky, OcÚ č. 226, 966 01 Prestavky	Projektant:	Inh. Eva Brázdová, Pražská 7, Zvolen Ing. Pavol IVAN,
Zhotoviteľ:	ESI -BB, s. r.o.	Spracovateľ:	s.r.o., Gen. Svobodu 19, Zvolen

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	29 053,84
HSV - Práce a dodávky HSV	28 242,49
1 - Zemné práce - trativod	8 707,62
5 - Spevnená plocha	15 876,15
9 - Ostatné konštrukcie a práce	1 887,62
99 - Presun hmôt HSV	1 771,10
PSV - Práce a dodávky PSV	811,35
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	811,35

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu v obci Prestavky.

Objekt:

SO 03 - Rekonštrukcia spevnenej plochy

Miesto: Obec Prestavky

Dátum: 30.09.2024

Objednávateľ: Obec Prestavky, OcÚ č. 226, 966 01 Prestavky

Projektant: Inh. Eva Brázdová,
Pražská 7, Zvolen
Ing. Pavol IVAN,

Zhotoviteľ: ESI-BB, s. r.o.

Spracovateľ: s.r.o., Gen. Svobodu
19, Zvolen

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 053,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

28 242,49

D 1

Zemné práce - trativod

8 707,62

1	K	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	265,000	4,53	1 200,45
	WV		265		265,000		
2	K	122101101.S	Odkopávka pre spevnenú plochu nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	79,500	5,17	411,02
	WV		265*0,3		79,500		
3	K	122101102	Odkopávka ryhy odvodnenia, ryhy pre obrubníky a päty schodiska, nezapažená v hornine 1 a 2, nad 100 do 1000 m3	m3	214,520	2,43	521,28
	WV		203,5+0,4*0,8*2+0,45*0,6*2+0,4*0,4*61,5		214,520		
4	K	130101001	Výkop jám zábradlia v obmedzenom priestore horn. tr. 3-4 ručne	m3	0,576	32,50	18,72
	WV		4*0,4*0,4*0,9		0,576		
	WV		Súčet		0,576		
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	215,096	1,83	393,63
	WV		214,52+0,576		215,096		
6	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	215,096	4,40	946,42
	WV		215,096		215,096		
7	K	212755118	Trativod z drenážnych rúrok, vnútorného priem. rúrok 300 mm	m	55,000	10,90	599,50
	WV		55		55,000		
8	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia trativodu z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými	m2	77,715	1,93	149,99
	WV		55*3,14*0,3*1,5		77,715		
9	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	77,715	2,05	159,32
10	K	212532111.S	Zásyp trativodu z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	4,950	83,00	410,85
	WV		55*0,15*0,6		4,950		
11	K	215901101	Zhutnenie podložia ryhy odvodnenia a pätiok chodiska z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy,	m2	29,300	0,22	6,45
	WV		55*0,5+0,45*2+0,45*2		29,300		
12	K	271573001	Podsyp rýh a zásyp rúry odvodnenia a podsyp múrika so zhutnením zo štrkopiesku fr.3-5 mm	m3	23,830	55,50	1 322,57
	WV		29,3*0,1+55*0,4*0,2+55*0,6*0,5		23,830		
13	K	273321411	Betón schodiskových stupňov a základových pásov železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	4,480	122,20	547,46
	WV		2*0,35*4,6+2*0,45*0,8+2*0,45*0,6		4,480		
14	K	273321721	Betónovanie schodiska, betón železový (bez výstuže)	m3	4,480	13,80	61,82
	WV		4,48		4,480		
15	M	5893170500	Betón STN EN 206-1-C 8/10-X0 (SK)-CI 1,0-Dmax 22 - S2 z cementu portlandského	m3	4,480	107,15	480,03
	WV		4,48		4,480		
16	K	273351215	Debnenie stien a stupnic schodiska, zhotovenie tradičné	m2	6,600	18,30	120,78
	WV		2*5*0,3+10*0,18*2		6,600		
17	K	273361221	Výstuž základovej dosky, stupnic schodiska a plochy pod schodiskom z ocele 10216	t	0,500	2 294,00	1 147,00
	WV		(4,48+9*0,12)*0,09		0,500		
18	K	564241122	Podklad plochy pod schodiskom zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	9,000	4,75	42,75
	WV		4,5*2		9,000		
19	K	582126112	Kryt cementobetónový plochy pod schodiskom vystužený hr. 120 mm	m2	9,000	18,62	167,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		4,5*2		9,000		
D	5		Spevnená plocha				15 876,15
20	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	265,000	5,50	1 457,50
21	K	564831111.S	Podklad spevnenej plochy zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	265,000	5,30	1 404,50
22	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 40 mm zo štrkopiesku	m2	265,000	4,60	1 219,00
23	K	596911123.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 40 mm pre peších nad 100 do 300 m2	m2	265,000	18,50	4 902,50
24	M	592460011600.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x200x80 mm,	m2	270,300	25,50	6 892,65
	W		265*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		270,300		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce				1 887,62
25	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	61,500	21,30	1 309,95
	W		61,5		61,500		
26	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	62,115	9,30	577,67
	W		61,5*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		62,115		
D	99		Presun hmôt HSV				1 771,10
27	K	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	324,971	3,80	1 234,89
28	K	998225394.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	324,971	1,15	373,72
29	K	998225395.S	Príplatok pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	324,971	0,50	162,49
D	PSV		Práce a dodávky PSV				811,35
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				811,35
30	K	767162220	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele na ocelové stĺpiky, okolo schodiska	m	9,000	6,70	60,30
	W		2*4,5		9,000		
31	M	5534667050	Zábradlie na schody, horizontálna výplň, výš.do 120cm, kotv.do podlahy	m	9,000	83,45	751,05
	W		9		9,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu v obci Prestavky.

Objekt:

SO 04 - Rekonštrukcia prístrešku

JKSO: 815 99

Miesto: Obec Prestavky

KS:

Dátum: 30.09.2024

Objednávateľ:

Obec Prestavky, OcÚ č. 226, 966 01 Prestavky

IČO: 00 320 951

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ESI -BB, s. r.o.

IČO: 51713161

IČ DPH: SK2120785590

Projektant:

Inh. Eva Brázdová, Pražská 7, Zvolen

IČO: 44 438 095

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Pavol IVAN, s.r.o., Gen. Svobodu 19, Zvolen

IČO: 36 649 678

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 190,07

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	15 190,07	23,00%	3 493,72

Cena s DPH

v EUR

18 683,79



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 22.2.2025

Pečiatka



Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia športového areálu v obci Prestavky.

Objekt: **SO 04 - Rekonštrukcia prístrešku**

Miesto: Obec Prestavky

Objednávateľ: Obec Prestavky, OcÚ č. 226, 966 01 Prestavky

Zhotoviteľ: ESI -BB, s. r.o.

Dátum: 30.09.2024

Projektant: Inh. Eva Brázdová,
Pražská 7, Zvolen
Ing. Pavol IVAN,

Spracovateľ: s.r.o., Gen. Svobodu
19, Zvolen

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 190,07

HSV - Práce a dodávky HSV

1 256,33

1 - Zemné práce, opravy plôch

319,23

2 - Zakladanie - pätky prístrešku

641,87

99 - Presun hmôt HSV

295,23

PSV - Práce a dodávky PSV

13 933,74

762 - Konštrukcie tesárske

8 997,01

764 - Konštrukcie klampiarske

4 419,23

783 - Nátery

517,50

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu v obci Prestavky.

Objekt:

SO 04 - Rekonštrukcia prístrešku

Miesto: Obec Prestavky

Dátum: 30.09.2024

Objednávateľ: Obec Prestavky, OcÚ č. 226, 966 01 Prestavky

Projektant: Inh. Eva Brázdová,
Pražská 7, Zvolen
Ing. Pavol IVAN,

Zhotoviteľ: ESI -BB, s. r.o.

Spracovateľ: s.r.o., Gen. Svobodu
19, Zvolen

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 190,07

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 256,33

D 1

Zemné práce, opravy plôch

319,23

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	2,600	6,40	16,64
VV					2,6	2,600	
2	K	564201111.S	Podsyp opravenej dlažby zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	2,600	2,35	6,11
3	K	596211002.S	Položenie dlažby spätné, dlaždice betonové zámkové do lôžka z kameniva ťaženého	m2	2,600	20,10	52,26
4	K	130201001.S	Výkop jám pätiiek prístrešku v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,840	63,60	244,22
VV					16*0,4*0,6	3,840	

D 2

Zakladanie - pätky prístrešku

641,87

5	K	273313821.S	Betónovanie základových pätiiek z betónu prostého	m3	3,840	17,10	65,66
6	M	589310000500.S	Betón STN EN 206-1-C 8/10-X0 (SK)-CI 1,0-Dmax 22 - S2 z cementu portlandského	m3	3,878	106,50	413,01
7	K	936171124.S	Osadenie - pätiiek U 140/140 s trňom do betónu vč. pätky	ks	16,000	10,20	163,20
VV					16	16,000	

D 99

Presun hmôt HSV

295,23

8	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu, dreva výšky do 6 m	t	9,226	32,00	295,23
---	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

13 933,74

D 762

Konštrukcie tesárske

8 997,01

9	K	762081061.S	Viacstranné hobľovanie a brúsenie reziva, hranoly	m2	103,500	10,00	1 035,00
10	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií tesárskych z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	184,500	10,60	1 955,70
VV					184,5	184,500	
11	M	605420000300	Rezivo stavebné zo smrekú - STĽPY, PÁSIKY, VZPERY -hranoly hranené, stredové rezivo EBW hr. 140 mm, š. 140 mm, dĺ. 4000-6000 mm	m3	0,037	457,00	16,91
VV					0,14*0,14*(4*2,9+3*3+4*2,793*3,13+2*2,34+10*1+5*1,2)	1,494	
VV					1,494*0,02464 'Prepočítané koeficientom množstva	0,037	
12	M	605420000300.1	Rezivo stavebné zo smrekú - VAZNICE -hranoly hranené, stredové rezivo EBW hr. 140 mm, š. 160 mm, dĺ. 4000-6000 mm	m3	0,870	456,00	396,72
VV					0,14*0,16*38,86	0,870	
13	M	605420000400	Rezivo stavebné zo smrekú - KROKVVY - hranené stredové rezivo Imballo hr. 80 mm, š. 160 mm, dĺ. 4000-6000 mm,	m3	11,949	362,30	4 329,12
VV					0,08*0,16*(12*3,5*5*4,35+10*2)	11,949	
14	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	67,000	6,70	448,90
15	M	605410000200	Rezivo stavebné zo smrekú - dosky bočné triedené hr. 25 mm, š. 100-150 mm, dĺ. 4000-6000 mm,	m3	1,769	405,60	717,51
VV					67*0,0264 'Prepočítané koeficientom množstva	1,769	
16	K	762081030.S	Zvláštne výkony na stavenisku, jednostranné hobľovanie reziva, dosky	m	67,000	1,45	97,15

D 764

Konštrukcie klampiarske

4 419,23

17	K	764900003	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, kontaktná - 100 g/m2	m2	80,400	2,30	184,92
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		67*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva		80,400		
18	K	764173101	Strešná krytina Škridplech, sklon strechy do 30°	m2	73,700	29,70	2 188,89
	VV		67*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		73,700		
19	K	764352423.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhovú r.š. 250 mm	m	21,500	41,50	892,25
	VV		21,5		21,500		
20	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	3,000	37,80	113,40
	VV		3		3,000		
21	K	764359511.S	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, čelo k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	6,000	3,59	21,54
	VV		6		6,000		
22	M	553440000500.S	Čelo lisované polkruhovú pozink farebný, rozmer 250 mm	ks	6,000	3,65	21,90
23	K	764359541.S	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, hák k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	15,000	5,06	75,90
	VV		15		15,000		
24	M	553440047100.S	Hák s prelisom polkruhový pozink farebný, r.š. 330/550 mm, predĺžený + 50 mm	ks	15,000	3,96	59,40
25	K	764454431.S	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhovú s priemerom 60 - 150 mm	m	9,000	12,25	110,25
	VV		9		9,000		
26	M	553440001400.S	Rúra zvodová pozink farebný, priemer 120 mm	m	9,900	19,60	194,04
27	K	764454441.S	Montáž objímky zatĺkacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhovú zvodovú rúru s priemerom 60 - 150 mm	ks	9,000	3,07	27,63
	VV		3*3		9,000		
28	M	553440050600	Objímka lisovaná pozink farebný OD 120 - hrot 200 mm, priemer 120 mm, KJG	ks	9,000	4,53	40,77
29	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhovú priemer 120 mm	m	9,000	54,26	488,34
	VV		3*3		9,000		
	D	783	Nátery				517,50
30	K	783726300.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	103,500	5,00	517,50
	VV		103,5		103,500		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu v obci Prestavky.

Objekt:

SO 05 - Rekonštrukcia futbalových bránok

JKSO: 815 99
Miesto: Obec Prestavky

KS: 30.09.2024
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Prestavky, OcÚ č. 226, 966 01 Prestavky

IČO: 00 320 951
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ESI -BB, s. r.o.

IČO: 51713161
IČ DPH: SK2120785590

Projektant:
Inh. Eva Brázdová, Pražská 7, Zvolen

IČO: 44 438 095
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Pavol IVAN, s.r.o., Gen. Svobodu 19, Zvolen

IČO: 36 649 678
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			12 800,71
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	23,00%	0,00
	12 800,71	23,00%	2 944,16
Cena s DPH			15 744,87
v EUR			



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

22.2.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu v obci Prestavky.

Objekt:

SO 05 - Rekonštrukcia futbalových bránok

Miesto:

Obec Prestavky

Dátum:

30.09.2024

Objednávateľ:

Obec Prestavky, OcÚ č. 226, 966 01 Prestavky

Projektant:

Inh. Eva Brázdová,
Pražská 7, Zvolen
Ing. Pavol IVAN,

Zhotoviteľ:

ESI -BB, s. r.o.

Spracovateľ:

s.r.o., Gen. Svobodu
19, Zvolen

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 800,71

HSV - Práce a dodávky HSV

1 459,92

1 - Zemné práce

136,43

3 - Osadenie stĺpov futbalových bránok

1 171,09

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

152,40

PSV - Práce a dodávky PSV

11 340,79

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

11 340,79

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu v obci Prestavky.

Objekt:

SO 05 - Rekonštrukcia futbalových bránok

Miesto:

Obec Prestavky

Dátum:

30.09.2024

Objednávateľ:

Obec Prestavky, OcÚ č. 226, 966 01 Prestavky

Projektant:

Inh. Eva Brázdová,
Pražská 7, Zvolen
Ing. Pavol IVAN,

Zhotoviteľ:

ESI -BB, s. r.o.

Spracovateľ:

s.r.o., Gen. Svobodu
19, Zvolen

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 800,71

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 459,92

D 1

Zemné práce

136,43

1	K	130201001.S	Výkop jám základov futbalových bránok aj napínacích stĺpov v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,728	78,95	136,43
	W		8*0,6*0,6*0,6		1,728		

D 3

Osadenie stĺpov futbalových bránok

1 171,09

2	K	334371527.S1	Osadenie rúr stĺpov futbalových bránok priemeru 110 mm	m	2,400	38,40	92,16
	W		4*0,6		2,400		

3	M	286120001700.S	Rúra PVC hladká, Dxr 200x4,9 mm, dl. 1 m, SN4 - napenená (viacvrstvá)	ks	4,000	23,88	95,52
	W		4		4,000		

4	K	224313000.S	Zhotovenie výplne z betónu prostého priestoru okolo PVC rúry a napínacích stĺpov	m3	3,590	53,70	192,78
	W		4*3,14*(0,6-0,2)*0,6+4*0,4*0,6*0,6		3,590		

5	M	589340000100.S	Betón STN EN 206-1-C25/30-XC3 (SK)-Cl 0,4-Dmax 22 - S2, priesak 50 mm, z cementu portlandského, vodostavebný	m3	3,590	157,00	563,63
---	---	----------------	--	----	-------	--------	--------

6	K	721230018.S	Montáž manžety DN 110	ks	4,000	19,30	77,20
---	---	-------------	-----------------------	----	-------	-------	-------

7	M	286630052300.S	Kružok D 110 mm, PP	ks	4,000	37,00	148,00
---	---	----------------	---------------------	----	-------	-------	--------

8	K	247561112.S	Obsyp a tesnenie stĺpov bránok z vápencovej a gumenej drviny 1 mm v plastovej rúre	m3	0,170	10,56	1,80
	W		3,14*(0,2-0,11)*0,6		0,170		

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

152,40

9	K	961041211.S	Búranie základov futbalových bránok z prost.,betónu, - 2,20000t	m3	0,864	176,39	152,40
	W		4*0,6*0,6*0,6		0,864		

D PSV

Práce a dodávky PSV

11 340,79

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

11 340,79

10	K	767871110.S	Montáž konštrukcie futbalových bránok	ks	2,000	275,00	550,00
	W		2		2,000		

11	M	553850000300.S	Futbalová bránka komplet	ks	2,000	1 728,00	3 456,00
	W		2		2,000		

12	K	767330333.S	Osadenie atypickej striedačky	ks	2,000	158,33	316,66
	W		2		2,000		

13	M	6113300013003.S	Striedačka futbalová vč. dopravy	ks	2,000	3 383,00	6 766,00
----	---	-----------------	----------------------------------	----	-------	----------	----------

14	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	2,009	83,70	168,15
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

15	K	998767194.S	Kovové stav.dopln.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	2,009	41,80	83,98
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

